Nº 07/2025 / PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2025. 
CONTRATO Nº 105/2025

ÓRGÃO GERENCIADOR DO REGISTRO DE PREÇOS: CON-
SÓRCIO PÚBLICO DO EXTREMO SUL – COPES

OBJETO:  AQUISIÇÃO DE RETROESCAVADEIRA TIPO D. 
Contratada: M. CORNELLI BERTINATTO – CNPJ Nº 

04.166.333/0002-27. 
Valor total: R$ 367.900,00 (trezentos e sessenta e sete mil 

e novecentos reais)
Ametista do Sul/RS, 14 de agosto de 2025.

GILMAR DA SILVA
Prefeito Municipal

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO N.º 22/2025
O Município de Vista Alegre/RS, TORNA PÚBLICO, o edital 

de Pregão Eletrônico para a aquisição de material de construção, 
material elétrico, material hidráulico e materiais de sinalização,

[...]

sistemas e prestação de serviços por mais 12 (doze) meses, a 
partir de 16 de agosto de 2025, nos termos do art. 57 da Lei nº 

8.666/1993.
Reajuste: Aplicação do índice IGPM de 2,96% (dois inteiros 

e noventa e seis centésimos por cento).
Valores Mensais Atualizados:

• Sistemas: R$ 5.254,98 (cinco mil, duzentos e cinquenta 
e quatro reais e noventa e oito centavos)

• Serviço de DataCenter: R$ 411,84 (quatrocentos e onze 
reais e oitenta e quatro centavos)

• Hora Técnica – atendimento local: R$ 205,92 (duzentos 
e cinco reais e noventa e dois centavos)

• Hora Técnica – atendimento remoto: R$ 154,44 (cento e 
cinquenta e quatro reais e quarenta e quatro centavos)

Data da assinatura: 14 de agosto de 2025
Ametista do Sul/RS, 14 de agosto de 2025

GILMAR WINQUES 
Presidente da Câmara Municipal

Publicações Legais
CÂMARA DE VEREADORES DE

AMETISTA DO SUL - RS

Este documento foi assinado digitalmente por Empresa Jornalistica Jornal Alto Uruguai Ltda.